PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  28.07.2023 г.          № 23
О внесении изменений в решение Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 27.06.2019 №11 "Об установлении размера должностного оклада Главы муниципального образования Печенковское сельское поселение, а также размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления"
В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 14.07.2023 №395 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 08.10.2014 №691» Совет депутатов Печенковского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 27.06.2019 №11 "Об установлении размера должностного оклада Главы муниципального образования Печенковское сельское поселение, а также размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления" следующие изменения:

      в Приложении №1 таблицу "Размер должностного оклада Главы муниципального образования Печенковское сельское поселение" изложить в новой редакции:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в соответствии с группой по оплате  труда

	Глава муниципального образования Печенковское сельское поселение
	8759

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения», а также  размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 года.
Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                                   Р.Н.Свисто